have been appended to that part of this writ, executed in the manner of

an indenture, which remains in the possession of the aforesaid abbot and

convent. To the other part, remaining in our possession, the common
seal of the chapter of the monastery of Lundors is affixed.

Given at Lundors, on the day of the Conversion of St. Paul the Apostle

[Jan. 25], in the year of our Lord mcclxxxi.

CXXVI

De Kynmuk, de Balbuthan, et de Hathirwych.

Robertvs dei gracia Rex Scottorum Omnibus probis homini-

bus tocius terre sue, clericis et laicis, Salutem. Sciatis nos pro

salute anime nostre et pro salute animarum omnium anteces-

sorum et successorum nostrorum, regum Scocie, dedisse, conces-

sisse, et hac presenti carta nostra confirmasse deo, et beate

Marie
|

Virgini, Sancto Andree, et Monasterio de Lundors, [f i. 88.]

Religiosis viris Abbati et monachis ibidem deo servientibus et

inperpetuum servituris, terras de Kynmuk, de Balbuthan, et de

Hathirwych cum multuris earumdem terrarum in escambium
terre de Bernes in le Garviauch, quam dicti religiosi habuerunt
ex dono et infeodacione Dilecti fratris nostri, domini edwardi

164 THE CHARTULARY OF LINDORES

de Brus; Tenendas et habendas dictis monachis et eorum

successoribus in perpetuum per omnes rectas metas et di visas

suas, in bosco et piano, pratis, pascuis et pasturis, viis, semitis,

moris, maresiis, aquis, stangnis, vivariis, et multuris, in aucupa-

cionibus et venacionibus, et cum omnibus aliis libertatibus,

comoditatibus, aisiamentis, consuetudinibus, et ceteris perti-

nenciis ad dictam terram spectantibus, seu alio modo spectare

valentibus in futurum, in liberam puram et perpetuam elemosi-

nam, adeo libere et quiete, pacifice, integre, et honorifice, cum
omnibus libertatibus et comoditatibus suis, tarn non nominatis

quam nominatis, sicut aliqua terra alicui monasterio seu pio

loco per nos aut predecessores nostros infra regnum nostrum

Scocie in liberam, puram, et perpetuam elemosinam data, et

concessa liberius, quiecius, plenius, aut honorificencius tenetur

aut possidetur, ita quod de dictis terris cum pertinenciis aut de

monachis supradictis uel eorum hominibus dictas terras

inhabitantibus nichil omnino exigi aut demandari poterit in

futurum preter oracionum tantummodo suffragia deuotarum.

In cuius.

Op Kynmuk, of Balbuthan, and of Hathirwych.

Robert [i.], by the grace of God, King of Scots, to all good men of his

whole land, clerical and lay, greeting. Know ye that we, for the weal